

# **Enø Studio ApS**

**Åparken 8, 4. 7., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 38 73 52 92**

## **Årsrapport**

**22. juni 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

---

Stine Enø Ottesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. juni 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Enø Studio ApS Åparken 8, 4. 7. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 73 52 92
	Regnskabsår: 22. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stine Enø Ottesen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisør og skønhedssalon, herunder slag af relaterede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92.696 Det ordinære resultat efter skat udgør -43.696. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og der er som følge heraf en negativ egenkapital. Den fortsatte drift forudsætter, at driftsoverskuddet forbedres i det kommende år, hvilket forventes på baggrund af at salonen bliver mere etableret. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.696</b>
2 Personaleomkostninger	-104.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.382
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.402</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.652</b>
Skat af årets resultat	8.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-43.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.696</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.864
Indretning af lejede lokaler	56.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.458</u>
Deposita	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>321.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	162.363
Varebeholdninger i alt	<u>162.363</u>
Udskudte skatteaktiver	8.956
Andre tilgodehavender	11.125
Periodeafgrænsningsposter	18.176
Tilgodehavender i alt	<u>38.257</u>
Likvide beholdninger	193.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>393.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>715.456</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-43.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>6.304</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.897
Anden gæld	651.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>709.152</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>715.456</b></u>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og der er som følge heraf en negativ egenkapital. Den fortsatte drift forudsætter, at driftsoverskuddet forbedres i det kommende år, hvilket forventes på baggrund af at salonen bliver mere etableret. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

22/6 2017  
- 30/6 2018

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	74.339
Andre omkostninger til social sikring	2.895
Personaleomkostninger i øvrigt	27.482
	<hr/>
	<b>104.716</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>